4. קנס בסך 1,500 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 60 יום לאחר שחרורו של הנאשם ממאסר.

ככל שקיימת הפקדה בתיק המעצר, תוחזר ההפקדה למפקיד.

הסכין תושמד.

המזכירות תסרוק את המסמך ע/1.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ"ב ניסן תשע"ד, 22/04/2014 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט

הוקלדעלידידוריתסבג